徐驰 独立董事 2014.6-2017.6

监事会成员：本公司监事会共有监事 3名，其中职工代表监事 1�名。

姓名 职务 任职时间

罗伟飞 监事会主席 2014.6-2017.6

黄晓丹 监事 2014.6-2017.6

覃新 （职工）监事 2014.6-2017.6

高级管理人员：本公司共有高级管理人员 6名。

姓名 职务 任职时间

徐缓 总经理 2014.6-2017.6

刘燕平 副总经理、董事会秘书 2014.6-2017.6

刘远程 财务总监 2014.6-2017.6

韩志伟 副总经理 2014.6-2017.6

邓宏喜 副总经理 2014.6-2017.6

黄继茂 副总经理 2014.6-2017.6

截至本上市公告书刊登之日，本公司董事、监事、高级管理人员不存在持有本公司债券的情况。

本次发行前，公司董事、监事、高级管理人员及其近亲属直接持有本公司股份情况如下：

股东名称 现任职务 持股数（万股） 持股比例(%)

徐 缓 董事长、总经理 5,083.30 40.50

谢小梅 董事 2,827.00 22.53

谢建中 董事 1,560.35 12.43

刘燕平 副董事长、副总经理、董事会秘书 1,654.35 13.18

黄继茂 董事、副总经理 35.00 0.28

邓宏喜 副总经理 22.00 0.18

谢彬彬 采购部经理 21.00 0.17

刘远程 董事、财务总监 20.00 0.16

韩志伟 副总经理 18.00 0.14

覃 新 监事 12.00 0.10

罗伟飞 监事会主席 10.00 0.08

除上述情形外，截至本上市公告书刊登之日，本公司董事、监事、高级管理人员不存在其他持有本公

司股份的情况。 上述股东持有的本公司股份不存在质押或冻结情况，亦不存在其他有争议的情况。

三、控股股东及实际控制人情况

本次发行前发行人总股本为 12,550万股，徐缓和谢小梅夫妇合计持有公司 7,910.30 万股股份，占

公司股权比例 63.03%，因此，徐缓先生和谢小梅女士为发行人控股股东、实际控制人。

徐缓先生：身份证号码 44140219660324，公司董事长、总经理，中国国籍，1966 年生，无境外永

久居留权。

谢小梅女士：身份证号码 44140219650815，公司董事，中国国籍，1965 年生，无境外永久居留

权。

最近三年，公司实际控制人未发生变化。

四、股本结构及前十名股东情况

（一）本次发行前后公司的股本结构变动情况

股东名称

发行前股本结构 发行后股本结构

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%） 锁定期限制

一、有限售条件的 A股流通股

徐 缓 50,833,000 40.5044 50,833,000 30.3753 36个月

谢小梅 28,270,000 22.5259 28,270,000 16.8927 36个月

刘燕平 16,543,500 13.1821 16,543,500 9.8856 36个月

谢建中 15,603,500 12.4331 15,603,500 9.3239 36个月

高建芳 5,000,000 3.9841 5,000,000 2.9878 12个月

郑晓辉 3,333,333 2.6560 3,333,333 1.9918 12个月

王会民 1,666,667 1.3280 1,666,667 0.9959 12个月

黄继茂 350,000 0.2789 350,000 0.2091 12个月

邓志伟 240,000 0.1912 240,000 0.1434 12个月

邓宏喜 220,000 0.1753 220,000 0.1315 12个月

谢彬彬 210,000 0.1673 210,000 0.1255 12个月

刘远程 200,000 0.1594 200,000 0.1195 12个月

韩志伟 180,000 0.1434 180,000 0.1076 12个月

梁 颖 180,000 0.1434 180,000 0.1076 12个月

谢 赐 180,000 0.1434 180,000 0.1076 12个月

黄建国 150,000 0.1195 150,000 0.0896 12个月

王 强 130,000 0.1036 130,000 0.0777 12个月

覃 新 120,000 0.0956 120,000 0.0717 12个月

杜志红 100,000 0.0797 100,000 0.0598 12个月

张维说 100,000 0.0797 100,000 0.0598 12个月

戴冠军 100,000 0.0797 100,000 0.0598 12个月

罗文明 100,000 0.0797 100,000 0.0598 12个月

罗 旭 100,000 0.0797 100,000 0.0598 12个月

罗伟飞 100,000 0.0797 100,000 0.0598 12个月

谢桂凤 100,000 0.0797 100,000 0.0598 12个月

黄龙惠 100,000 0.0797 100,000 0.0598 12个月

李云萍 80,000 0.0637 80,000 0.0478 12个月

张百竹 80,000 0.0637 80,000 0.0478 12个月

信 峰 80,000 0.0637 80,000 0.0478 12个月

朱占斌 80,000 0.0637 80,000 0.0478 12个月

徐梅龙 80,000 0.0637 80,000 0.0478 12个月

曾铁城 60,000 0.0478 60,000 0.0359 12个月

涂祥运 60,000 0.0478 60,000 0.0359 12个月

杨 苏 60,000 0.0478 60,000 0.0359 12个月

张更生 50,000 0.0398 50,000 0.0299 12个月

李 波 50,000 0.0398 50,000 0.0299 12个月

凌明基 50,000 0.0398 50,000 0.0299 12个月

张伟东 50,000 0.0398 50,000 0.0299 12个月

陈 民 50,000 0.0398 50,000 0.0299 12个月

陈 煜 50,000 0.0398 50,000 0.0299 12个月

黄李海 50,000 0.0398 50,000 0.0299 12个月

郭 阳 50,000 0.0398 50,000 0.0299 12个月

覃小双 50,000 0.0398 50,000 0.0299 12个月

林志松 50,000 0.0398 50,000 0.0299 12个月

陆景富 50,000 0.0398 50,000 0.0299 12个月

龚高林 50,000 0.0398 50,000 0.0299 12个月

曾令干 50,000 0.0398 50,000 0.0299 12个月

张雪芬 30,000 0.0239 30,000 0.0179 12个月

吴秉南 30,000 0.0239 30,000 0.0179 12个月

二、无限售条件的 A股流通股

社会公众股 -- -- 41,850,000 25.0075

合 计 125,500,000 100.00 167,350,000 100.00

（二）本次发行后、上市前的股东情况

本次发行后、上市前的股东户数为 35494户，持股数量前十名的股东情况如下：

序号 股东名称 /姓名 持股数（股） 持股比例（%）

1 徐 缓 50,833,000 30.3753

2 谢小梅 28,270,000 16.8927

3 刘燕平 16,543,500 9.8856

4 谢建中 15,603,500 9.3239

5 高建芳 5,000,000 2.9878

6 郑晓辉 3,333,333 1.9918

7 王会民 1,666,667 0.9959

8 黄继茂 350,000 0.2091

9 邓志伟 240,000 0.1434

10 邓宏喜 220,000 0.1315

第四节 股票发行情况

一、发行数量：4,185万股

二、发行价格：8.06元 /股

三、每股面值：1.00元

四、发行方式

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售与网上按市值申购向社会公众投资者定价发行相

结合的方式，其中网下向询价对象配售 418.5 万股，占发行总量的 10%，网上向社会公众投资者发行 3,

766.5万股，占发行总量的 90%。

五、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

（一）本次新股募集资金总额为 33,731.10万元。

（二）立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2015年 12月 4日对本次发行的资金到位情况进行了

审验，并出具了《验资报告》。

六、发行费用总额及明细构成、每股发行费用

（一）本次发行费用总额为 3,686.03万元，发行费用主要包括：

1、保荐费用及上市辅导费用 330.00万元

2、承销费用 2,300.00万元

3、律师费用 177.08万元

4、审计费用、验资及评估费用 527.43万元

5、用于本次发行的信息披露费用 283.98万元

6、发行手续费 31.26万元

7、材料印刷费 21.25万元

8、印花税 15.02万元

（二）本次每股发行费用为 0.88元 /股（每股发行费用 =发行费用总额 /本次发行股本）。

七、新股发行募集资金净额：30,045.07万元